
 
 

議案第５号  
   令和５年度大網白里市土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号）  
 令和５年度大網白里市の土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。  
 （歳入歳出予算の補正）  
第１条   歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表

歳入歳出予算補正」による。  
 

令和６年２月２０日 提出  
 

大網白里市長    金 坂  昌 典   
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第１表　歳入歳出予算補正

歳入 (単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計

                                                                                                                                                      -104-

 2 繰 入 金 ８８，９５１ △１６，７３９ ７２，２１２

 1 他 会 計 繰 入 金 ８８，９５１ △１６，７３９ ７２，２１２

 3 繰 越 金 １，０００ １６，５６１ １７，５６１

 1 繰 越 金 １，０００ １６，５６１ １７，５６１

 4 諸 収 入 ９１３ １７８ １，０９１

 1 雑 入 ９１３ １７８ １，０９１

３８，２０５ ３８，２０５

１２９，０６９ ０ １２９，０６９



歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総括

歳入
(単位:千円)

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計

                                                                                                                                                      -105-

 2 繰 入 金 88,951 △16,739 72,212

 3 繰 越 金 1,000 16,561 17,561

 4 諸 収 入 913 178 1,091

38,205 38,205

129,069 0 129,069



２　歳入
(款) 2繰入金    △16,739                          (項) 1他会計繰入金    △16,739                    

(款) 3繰越金      16,561                          (項) 1繰越金      16,561                          

(款) 4諸収入      178                             (項) 1雑入      178                               

 節 
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（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

 目 

計

計

計

補正前の額  補 正 額  計 
 区   分  金  額 

説                     明

 1 

 1 

 1 

他 会 計 繰 入 金

繰 越 金

雑 入

88,951

88,951

1,000

1,000

913

913

△16,739

△16,739

16,561

16,561

178

178

72,212

72,212

17,561

17,561

1,091

1,091

 1 

 1 

 1 

他 会 計 繰 入 金

前 年 度 繰 越 金

雑 入

△16,739

16,561

178

  1 他会計繰入金                        
                               △16,739 
  (1) 一般会計繰入金                    
                                △16,739

  1 前年度繰越金                        
                                 16,561 
  (1) 前年度繰越金                      
                                  16,561

  1 雑入                                
                                    178 
  (1) 清算徴収金                        
                                     177
  (2) 清算徴収金（利子）                
                                       1


